
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 16.6.2021/p.31 

1/1 

31) REGOLAMENTI TESI DI LAUREA: DETERMINAZIONI 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, …………………., 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo emanato; 

VISTI i Regolamenti didattici dei Corsi di Studio; 

VISTI i Regolamenti tesi dei Dipartimenti; 

VISTE le note del 30 e 31/03/2021 con le quali i Direttori dei Dipartimenti 

hanno delegato la prof.ssa Laura De Palma (delegata del 

Dipartimento di Agraria), il prof. Guido Colaiacovo (delegato del 

Dipartimento di Giurisprudenza), la prof.ssa Maria Filomena Caiaffa 

(delegata dei Direttori di Medicina), la prof.ssa Tiziana Ragno 

(delegata del Dipartimento DISTUM) alla partecipazione al Gruppo di 

Lavoro per la redazione del Regolamento unico delle tesi di laurea; 

VISTA la nota del Responsabile dell’Area didattica e Servizi agli studenti di 

Ateneo con la quale si sono indicati i dott./dott.sse Raffaele Carrozza, 

Alessandra Santamaria e Valeria Gentile a far parte del predetto 

Gruppo di Lavoro in qualità di rappresentanti del personale 

amministrativo; 

VISTA la nota del 16/04/2021 del Presidente del Consiglio degli studenti con 

la quale si sono indicati i sigg./sig.re Michele Quatraro, Luigi Rauseo 

e Myriam Magnatta a far parte del predetto Gruppo di Lavoro in 

qualità di rappresentanti degli studenti; 

SENTITA la prof.ssa Barbara Cafarelli; 

TENUTO CONTO di quanto emerso nel corso del dibattito, 

DELIBERA 

– di approvare il Regolamento per la prova finale dei Corsi di laurea triennali, nella 

stesura che si allega con il n. 31 al presente verbale; 

– di approvare il Regolamento per la prova finale dei Corsi di Laurea Magistrale e 

Magistrale a ciclo unico, nella stesura che si allega con il n. 32 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area didattica e servizi agli studenti. 
- C.C.: servizio organi collegiali, normativa e procedure elettorali. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2021-07-06T08:47:37+0200
	ROMEI TERESA


		2021-07-06T12:52:31+0000
	LIMONE PIERPAOLO




